
 
Администрация  

Кирсановского муниципального округа  
Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.03.2024                   г. Кирсанов                         № 263 

 
Об утверждении Порядка ведения Муниципальной долговой книги 
Кирсановского муниципального округа Тамбовской области 
 

 

В соответствии со статьями 100, 120 и 121 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Кирсановском 

муниципальном округе Тамбовской области, утвержденным решением 

Совета депутатов Кирсановского муниципального округа Тамбовской 

области от 22.09.2023 N 37 (с изменениями),  приказом финансового 

управления Тамбовской области от 11.01.2021 N 1 "Об утверждении порядка 

передачи финансовому управлению Тамбовской области информации о 

долговых обязательствах, отраженных в муниципальных долговых книгах 

муниципальных образований, расположенных на территории Тамбовской 

области" и в целях совершенствования процедуры учета и регистрации 

долговых обязательств администрация Кирсановского муниципального 

округа Тамбовской области постановляет: 

1. Утвердить Порядок ведения Муниципальной долговой книги 

Кирсановского муниципального округа Тамбовской области согласно 

приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Кирсановского района от 28.12.2020 N 920 «Об утверждении Порядка 

ведения Муниципальной долговой книги Кирсановского района».  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

распространяет свое действие с 01.01.2024г. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный 

вестник Кирсановского муниципального округа» и на сайте администрации 

Кирсановского муниципального округа Тамбовской области. 

 

 

 

 

 

 

https://docs.cntd.ru/document/901714433#8R60MA
https://docs.cntd.ru/document/901714433#A8C0NM
https://docs.cntd.ru/document/901714433#A6S0N5
https://docs.cntd.ru/document/901714433#A6S0N5
https://docs.cntd.ru/document/468001064#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/468001064#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/468001064#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/571066873#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/571066873#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/571066873#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/571066873#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/571066873#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/571066873#64U0IK
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/42873012/0


5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Кирсановского муниципального округа - 

начальника финансового управления администрации Кирсановского 

муниципального округа (Кулагина Е.Б.). 

  

 

 
 

Глава Кирсановского  

муниципального округа        А.И. Редин  


